
Smluvní Strany:
Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel Sociálních Služeb
se Sídlem: Zdice. ČS. armády 969. PSČ` 267 51
IČO: 750 09 897
příspěvková organizace Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudeın v Praze,
Oddíl Pı'. vložka 874
Zastoupená Mgr. Alexandrem Korábem. ředitelem

na Straně jedné. dále jen „Objednatel“

a

JlMl CZ, a.s.
Se Sídleın Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5
IČO: 25313436
Zastoupená lng. Jiřím Vinterem. předsedou představenstva

na Straně druhé. dále jen „Zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o vypořádání vzájemných závazků:

l. Dne 7. 7. 2023 Objednatel uzavřel Se Zhotovitelem Smlouvu o dílo, evidenční číslo
smlouvy objednatele 387/75009897/2023 (dále také jen jako „Smlouva“), jejímž
předmětem bylo „Doplnění EPS přídržnými magnety“.

2. Interní kontrolou bylo Zjištěno, že Smlouva nebyla v Zákonem Stanovené lhůtě 30 dnů
uveřejněna v registru Smluv, leč dosud nedošlo k uplynutí tříměsíční lhůty, Se kterou
Zákon o registru Smluv pojí právní fikce absolutní neplatnosti Smlouvy, přičemž Smluvní
Strany Si jsou vědomy právní následků S tím Spojených.

3. V Zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Ze Smlouvy a s ohledem na
skutečnost, že obě Strany jednaly S vědomím Závaznosti uzavřené jakož i v Souladu
S obsahem Smlouvy plníly, co si vzájemně ujednaly, a ve SnaZe napravit Stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění Smlouvy, Sjednávají Smluvní strany tuto novou dohodu v níže
uvedeném Znění.

ČI. II.
1. Smluvní strany konstatují, že Zhotovitel pro Objednatele provedl práce dle Smlouvy,

přičemž Zhotovitel provedené práce řádně vyfakturoval a Objednatel za takto Odvedené
a řádně vyfakturovane' Služby již Zhotoviteli Zaplatil. Úplným Zaplacením tedy došlo
k absolutnímu vypořádání jejich vzájemných vztahů vyplývajících Ze Smlouvy.

2. Smluvní Strany Současně prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na Základě
Smlouvy Se považují Za plnění dle této dohody a že vsouvislosti Se vzájemně



poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky
Z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Objednatel, který je povinným Subjektem pro uveřejňování smluv v registru Smluv, Se
Zavazuje k neprodlene'mu uveřejnění této dohody a jejich příloh v registru Smluv, Stejně
jako Smlouvy Samě, která Zůstává vplatnosti a jejím Zveřejněním vregistru Smluv
nabude též účinnosti.

Čı. III.
l. Tato dohoda o vypořádání Závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv.
2. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou Stejnopiseoh S platností originálu, přičemž každá

Smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení.

Ve Zdících dne čŽ/ŽŽÉŽ;

:zzn'fˇv ni Z.I`ťıradách Zdice, "ˇdof-šsıytevêıš'rtžš Sociálních služeb JlMI CZ` ais."Se Sídlem 7 / a il
M2700“ ISIDGJPY haarmády 969

v fl u s-I'fl 5)! ZDICF / ' V GC CZZSISIBILWV tC 25313430
[V [2/47/

ı/
f Í 4//ˇ v' l,

....................................................... ../.j.....

Za Obj ednatele z'k Z/hotovitele
Mgr. Alexandr Koráb, ředitel Ing. Jiří Vinter, předseda představenstva


